amcmi Q/^ímtíov^icdda %dâ/}icía de (§^ ^^lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 260/2020

São Roque, 6 de fevereiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Gabinete do Poder Executivo que

providencie a instalação de bancos para jogadores reservas no campo do

Saboó.

Em respeito aos atletas que fazem o uso do referido

campo de futebol, estes Vereadores solicitam os referidos bancos para o

reserva no intuito de melhor acomodar aos jogadores. Portanto, este Oficio tem

o escopo de abrilhantar e incentivar ao esporte em nosso municipio.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço., renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

RAFAE

Ao

llustrí^sip^o Senhor
MARCHO MARQUES DA SILVA
Responsável pelo Gabinete do Prefeito São Roque - SP

Atenciosamente,

E ARAÚJO

dor

:0 DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 06/02/2020 -17:19 1296/2020